14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal n.º 002 de 03 de janeiro de 2024, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 251.371,67 (duzentos e cinquenta e um mil e trezentos e  setenta e um reais e 
sessenta e sete  centavos). 

Item Quant Unid. Descrição Valor Unit. 
Médio R$ 

Valor Total 
Médio R$ 

01 04 Unid COMPUTADOR COMPLETO - ADMINISTRATIVO 

PREFEITURA 

Processador De 13ª Geração, Core I5, Vel. 4.6ghz 

- Memória Ram 8gb Ou Superior - Ssd 512 Gb Ou